
BYABLADETBYABLADET

TEMA
sommar

Havet  
äter upp  
Jonstorp

FÖRSTA  
SPADTAGET 
på sport- och aktivitetscentrum

 Farhult • Jonstorp • Rekekroken • Svanshall • Mjöhult • Sommaren 2021



2 3

Jonstorp står i sin  
vackraste försommarskrud 
och Jonstorpsborna ska 
vara stoltare än någonsin. 

Söndagen den 16 maj visade vi 
vad man kan åstadkomma genom 
samarbete. Entusiastiska privat- 
personer, föreningar, näringsliv och 
församling stod bakom en dag som 
i första hand var ett startskott för 
vårt nya sport- och aktivitetscen-
trum, men i förlängningen stärker 
byandan och gemenskapen överlag. 

Jonstorps byalag

Byabladet  

Ges ut av Jonstorps byalag.

Vill du skriva i nästa nummer 
av Byabladet? Kort eller långt, 
välkommen att höra av dig!

Ansvarig utgivare: Helena 
Stjernström. Redaktion:  
Helena Stjernström, Fredrik 
Swärdh, Lisa Berggren,  
Bengt Eklund  
Layout: Lisa Berggren

Det är viktigt för en by som  
vår och det är roligt när  
engagemanget sprider sig!

Byalaget ser tillbaka på ett  
verksamhetsår som visserligen 
präglats av pandemin, men ändå 
har innefattat en hel del bra saker. 
Förutom ovan nämnda sport- och 
aktivitetscentrum har till exempel 
nattvandringen kommit igång, vi 
har gjort tre Byablad och fått ny 
hemsida, och vi har tillsammans 
med andra aktörer lyckats stoppa 
en dålig idé från Trafikverket.

Gemenskap och bykänsla
Nu kan vi se fram emot lättnader i 
restriktionerna och en stegvis åter-
gång till det normala. Fortfarande 
är många aktiviteter inställda, men 
vi hoppas att du ändå hittar tips på 
sommaraktiviteter här i Byabladet.

Vi önskar dig en härlig sommar!

                Ordförande i  
               Jonstorps byalag

Hör av dig till
Byalaget

jonstorpsbyalag.se

ordförande Helena 0705-30 00 82 

info@jonstorpsbyalag.se

facebook.com/jonstorpsbyalag
Tipsa oss om vad som händer i 

Jonstorp med omnejd och vad 

vi borde skriva om.

Har du en idé?

Midsommar-
firande  

Det ser ljust ut för 
midsommarfirande i år! 

Restriktionerna lättar och 
vi hoppas kunna fira på 
Gerdas äng!  Håll utkik i 
sociala medier och efter 

affischer i byn!

Årsmöte
Årsmötet för Jonstorps byalag 

kommer att hållas 18 augusti, 

datum meddelas senare.  

Vill du vara med och jobba  

i styrelsen? Hör av dig!
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facebook.com/jonstorp  •  jonstorp.com

Företagsprofilen

Vi fortätter att porträttera 
ännu en av våra företagare 
från byn och företags- 
sektionen, Therese Ulrikke 
Hjalmarsson.

Vem är du och varför blev  
du företagare?
– Jag är uppvuxen i Helsingborg och 
jobbade i 14 år inom socialtjänsten 
i Helsingborgs stad, innan jag för 
några år sedan läste in en utbildning 

som certifierad inredare på distans. 
Jag närde också en dröm om att bli 
egenföretagare för att själv kunna 
bestämma över min arbetssituation 
och tid. Efter att ha jobbat med ho-
mestyling för en mäklarfirma i cikra 
2 år, var jag redo att ta språnget 
själv och startade mitt företag i slu-
tet av 2018. Efter ett antal månaders
arbete och renovering så kunde jag 
äntligen slå upp dörrarna till min 
butik på Gärdesgatan på outlet-  
området i Höganäs våren 2019.

Vad erbjuder du och ditt  
företag för tjänster?
– Jag erbjuder produkter till dop, 
baby, presenter, leksaker, inred-
ning samt barnkläder. Sedan härom 
veckan också damkläder, främst 
då i butiken men även en liten del 
via min webbshop. Det är ett brett 
sortiment av kläder, smycken, 
träleksaker, barnrumsinredning, 
kramdjur, lampor, ryggsäckar, 
böcker, småpyssel, posters, vykort 
och mycket mer bland annat den 
omtyckta ”Höganäsbrickan”. Det 
ska helst vara unika produkter som 
inte går att hitta på andra ställen 
och som har en pedagogisk och/ el-
ler miljömedveten koppling. Till det 
så gör jag uppdrag och konsultation 
kring inredning och homestyling. 
Jag har också en del samarbete med 
andra verksamheter där min butik 
fungerar som showroom för deras 
produkter som till exempel Tapet & 
Färglagret.

Hur och när hittade du  
till Jonstorp?
– När jag träffade min man Peter 
bestämde vi oss för att vi skulle 
hitta ett gemensamt hem med våra 
barn på annan eller ny ort som 
ingen av oss hade någon koppling 
till. Vi hittade ”hem” här i Jonstorp 
2012, vilket vi inte ångrar! Mannen 
och sonen är i dagsläget involve-
rade i Jonstorp Hockey och vi har 
haft båtplats i hamnen.

Therese Ulrikke Hjalmarsson
– T.U.H Inredning AB

Konserter • Aktiviteter • Festlokal
Vandrarhem • Camping

17 juli – Janne Schaffer
Snart släpper vi fler artister

Nyhet 
2021

konserter med 
picknick i 

gräset
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Från och med höstterminen startar 
hockeygymnasiet upp på Kulla-
gymnasiet. Åtta elever har antagits 
och kommer träna hockey i  
Jonstorp. Satsningen görs i sam-
arbete mellan Höganäs kommun 
och Jonstorps hockey. 

Peter Elander är sportsligt ansvarig 
för upplägget och är, tillsammans 
med Jonas Käller från Jonstorps 
hockey, två av de ledare som håller  
i satsningen.

Tre ungdomar från Danmark ingår 
i gruppen. Tillsammans med övriga 
tillför de välbehövlig skolpeng till 
kommunen. 

Start för  
hockeymnasium

Cirkeln är sluten för Roland Alm 
På gång

Jonstorp och Farhult har 
fått en ny präst, eller rättare 
sagt komminister. Han heter 
Roland Alm och har hunnit 
tjänstgöra i knappt ett halvår. 

Det kanske inte är så många som 
hunnit träffa honom på grund av 
pandemin, men för Roland är det 
lite som att komma hem, cirkeln 
är sluten.

–  Jag bodde i Jonstorp under en 
del av min uppväxttid och konfir-
mationsläste här 1985–1986.

Efter prästvigning i Lund och 
tjänstgöringar runt om i Skåne 
började Roland längta tillbaka 
till Kullabygden. Flytten gick till 
Höganäs med arbete i Lerbergets 
kyrka 2018 innan han tog över 
som Farhult-Jonstorps församling 
vid årsskiftet.

– Bilden jag har är att byarna är 
väldigt levande med ett aktivt 
föreningsliv och med två vackra 
medeltida kyrkor, säger Roland.

Under pandemin har församling-
en fått prova nya sätt att träffas, 
till exempel ”öppen kyrka” med 
samtal och ljuständning eller kaffe 
på kyrkogården.

–  Det bästa med mitt jobb är att 
möta människor i olika åldrar och 
skeden av livet. Att mötas kom-
mer vara fortsatt viktigt för mig 
men också att bevara de traditio-
ner och riter som finns i kyrkan, 
avrundar Roland. 

GRATTIS till unga stipendiater
Moa Blomkvist Johnsson 
bland annat för att hon är ”en 
oumbärlig eldsjäl i Jonstorps 
gymnastikförening och en 
härlig förebild för våra unga 
gymnaster, en frisk fläkt i 
tränargruppen och en kunnig 
tränare.”

Roland Alm

Gustav Johansson Moa Blomkvist

Peter Elander
Två unga ledare har fått  
stipendium från Spar- 
banken Gripen.
Gustav Johansson, som är huvud-
ledare i Jonstorps Optimistjol-
leklubb, för att han har fått 160 
elever att stormtrivas. Han kombi-
nerar seglingslära med glädje för 
både elever och hjälpinstruktörer.
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Framskjuten  
premiär för 
bistron och caféet
Det planerade caféet utanför Ica 
hinner inte bli verklighet före som-
maren meddelar Patric Bengtsson. 
Även premiären för bistron i gam-
la brandstationen är framskjuten. 
Håll koll i våra sociala medier för 
uppdatering!

Vi har alla märkt att det är 
mycket grävande i byn för 
närvarande. Det är vatten-
ledningar som byts ut och 
det ska råda bot på åter-
kommande problem med  
vattentillförseln.
– Det är ett stort projekt som 
har startats, vi ska byta ut 4 km 
vattenledning på fyra år, säger 
Douglas Hansson, VA-ingenjör på 
Höganäs kommun.

Från Görslövsån slingrar sig  
huvudvattenledningen norrut 
under byn ända upp till korsning-
en vid Gamla Rekekroksvägen. 
Ledningen har legat där sedan 
omkring 1964.

Reservoaren vid Fläderbärsvägen 
som rymmer 250 kubikmeter  
vatten har fått kopplas på ett  
flertal gånger när den gamla  
ledningen har brustit. 

– Vi tar det bit för bit, säger 
Douglas, börjar mitt i byn där det 
varit mest bekymmer och under 
2022 drar vi oss sedan norrut mot 
Rekekroken.

Efter skolavslutningen kommer 
även Höganäs Energi att starta 
grävarbete i området kring skolan.

Fyra kilometer vatten

Höganäs vatten vann i höstas 
pris som Sveriges godaste kran-
vatten. Vattnet tas ända från sjön 
Bolmen, renas i vattenverket vid 
Ringsjöarna och transporteras 

sedan genom Helsingborg. Varför 
det är så gott just i Höganäs kan 

ingen förklara…

Juryns motivering
”Ett vinnarvatten med 
självklar elegans och 
utsökt fräschör. Här 
finns balans, karak-
tär och en klingande 

längd”. 

Vinnande vatten

Dumpnings-
problem
Tyvärr är det periodvis problem  
med dumpning av avfall på  
Jonstorps återvinningsstation. 
Byalaget har nu ansökt hos FTI,  
som ansvarar för stationerna, om  
att bli en av dem som väljs ut och 
tilldelas särskilda åtgärder för att  
få bukt med problemet.

Golvbyte på 
biblioteket
Från den 16/6 till den 1/8 är 
Jonstorps bibliotek helt stängt 
på grund av golvbyte. Kontakta 
biblioteket i Höganäs om du har 
reserverat böcker så kan de hjälp 
dig att ändra till ett annat bibliotek 
där du kan hämta dina böcker.
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– Tummen upp för Active Park! tyckte Annica 

Rüsslander. Vi behöver samlingsplatser i byn och 

det är imponerande att se det här engagemanget.

Med sig på tipsrundan hade hon hunden Donna, 

Torbjörn Rüsslander och Berit Sjöström.

Djupdykning

Elva föreningar och  
aktörer hade bjudit in 
bybor och lokala företag 
till en dag med tipsrunda, 
korv, fika och umgänge, 
men framför allt för att  
engagera hela byn i till-
komsten av vårt sport-  
och aktivitetscentrum. 

Att göra byns invånare och  
företagare till medfinansiärer  
skulle enligt visionen kunna slå 
två flugor i en smäll: lösa den  
sista biten av finansieringen och 
samtidig sprida en byanda med 
sammanhållning och gemenskap  
– detta gör vi tillsammans!

Väderprognosen såg äventyrlig  
ut. Tio föreningar plus Farhult- 
Jonstorps församling höll 
tummarna vid varsin station i  
byn där man kunde presentera  
sig, träffa bybor och inte minst  
ha frågor till tipsrundan.

Och Jonstorpsborna strömmade 
till. Det blev många samtal om 
centret och vikten av gemenskap

Nu är vårt sport- och aktivitetscentrum på gång!
Den 16 maj var dagen då Jonstorp skulle upp till bevis – startskottet 
för satsningen på ett sport- och aktivitetscentrum. 

Köp ditt eget paket – en bit av arenan!
•	 Gräsroten	      2 m²      100 kr 
•	 Jonstorparen 	     4 m²      250 kr 
•	 Familjepaketet   10 m²      500 kr 
•	 Familj Guld	    25 m²   1 000 kr
Swisha till 1234 87 68 01 och märk bidraget med 
ditt namn och adress! Vi tackar på förhand!

Var med och bidra

i byn. Helsingborgs Dagblad var 
på plats och bevakade denna 
byadag då många ville vara med 
och ta ett första spadtag. Solen 
värmde alla åldrar som promene-
rade runt, först på slutet av 
evenemanget öppnade sig skyarna 
och de sista promenerarna fick 
söka skydd under stationernas 
tält och skärmtak.

Men vid det laget kunde man ändå 
konstatera att dagen blivit en  
succé. Glada bybor höll med  
varandra om vikten av sam- 
hörighet och det positiva med ett 
sport- och aktivitetscentrum som 
är anpassat för alla åldrar och  
olika intressen. På kvällen hade 
över 110 000 kronor kommit in 
enbart från privatpersoner och 
projektgruppen för arrangemang-
et, Paul Myllenberg och Johan 
Dahlberg från Jonstorp IF Fotboll, 
samt Johan Karlsson och Fredrik 
Swärdh från Byalaget var omtum-
lade och tacksamma!

Läs mer här intill om hur du 
som vill kan ge ett bidrag och 
bli delägare

Dagen inleddes med en presenta-
tion inför lokala företagare. Johan 
Karlsson, Paul Myllenberg och före 
detta tennisproffset Johanna  
Larsson som dagen till ära var 
med, berättade om konceptet.
 

Bertil lyckas nå toppen på backklättringen hos Jonstorps kustscoutkår

Rune Engström, Byalaget, stod för korv- 

grillning vid målgången av tipsrundan.

– Sånt här tycker vi om! Roligt att det 

händer någonting i byn, nu när det inte 

finns någon marknad, sa Alice Persson 

och Lisbeth Persson från Byalaget,  

som serverade kaffe och bullar.
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Bertil lyckas nå toppen på backklättringen hos Jonstorps kustscoutkår

Hamnmästaren 
Rasmus Fager-
lund har varit med 
i projekteringen 
redan när det låg 
på idéstadiet.
”Det är här ett 
roligt initiativ. Det 
kommer att finnas 
något för alla!

– Det är många som inte vet om allt som 
händer i byn. En sån här dag skapar en 
gemenskap, säger Gunvor Jörgensen från 
Kultursällskapet. Vid stationen stod också 
Eivor Jakobsson och Göran Ekström och 
alla som passerade bjöds på tomater.

–  Det är viktigt med vikänsla och gemenskap, vi kan 
ju göra mycket om vi gör det tillsammans! En sån här 
dag borde vi ha varje år, där alla föreningar samarbe-
tar,” säger Iwa Nilsson från SPF Seniorerna, Tre byar.

Vid Gymnastikföreningens 
station på Gerdas äng visa-
de Ester Larsson och Ellie 
Torstensson hur man står på 
händerna.
– Vi från gymnastiken är 
nyfikna på utegymet – under 
coronaåret har vi för första 
gången provat på att lägga 
en hel del träning utomhus 
så utegymet skulle verkligen 
kunna vara något för oss,” 
säger Sara Wallin, som  
också vill betona hur bra  
det är att det händer något  
i byn för att motverka skade-
görelse.

TACK  
Byalaget vill säga ett rungande tack till alla 

fantastiska jonstorpare för engagemang i i vår 
nya sport-och aktivitetscenter! Vilken byanda! 
Vi fortsätter insamlingen och kompletterar med 
att söka fonder och stipendier så att vi når hela 
vägen fram till full finansiering. Håll koll i so-
ciala medier för uppdatering om hur mycket vi 

tillsammans har samlat in! Den här satsningen  
är helt suverän! säger  
Käte Hassel.
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▢ GÅ PÅ KONSERT
Bläsinge gård  
17/7 Janne Schaffer Flera kon-
serter släpps snart för sommaren.

Salong Solbacken 
1/8 Juanjo Passo och Hedda 
Heiskanen hyllar den argentin-
ska kompositören Piazzolla 100 
år med tangoinspirerad konsert. 
22/8 Trio Ardore från Helsing-
borgs symfoniorkester spelar  
blandat klassiskt.
29/8 Filip Jers Den världs- 
berömde munspelaren från Höör.

Musik i sommartid 19.00
Jonstorps kyrka 17/6, 8/7, 22/7
Farhults kyrka 29/7

▢ PROVA PÅ SUP  
OCH KAJAK
Har du provat på Stand up
paddle, SUP, eller att paddla 
kajak? Anta en utmaning.  
Hyr av Kullakajak.

▢ FYNDA PÅ LOPPIS
Hela sommaren har Jonstorps IF 
fotboll öppet sin loppis på Tomte- 
lundvägen söndagar 11–14. Nya 
saker till loppisen mottages under 
hela sommaren söndagar 10–11.

▢ BADA
Farhultsbaden Stor sand-
strand. Långgrunt, grillplatser 
och toalett.

Revet Mysig gräsyta med bad-
brygga. Grillplats och toalett. 

CHECKLISTAN
– för en aktiv sommar kring Jonstorp

▢ HANDLA LOKALT 
PÅ EN GÅRDSBUTIK
Engelbrekts Äpple Äppel-
glass, must, färska äppel m.m.

Ornakärrs Havtorn Ekologisk 
odling, marmelad, juice m.m.

Kullagourmet Olivolja, ost, 
balsamico m.m.

Görslövsgården Köp ny- 
plockade ägg. Självbetjäning.

Kullabygdens Musteri Must, 
fikeri och äppelinlämning.

Smaka på Kullabygden  
Smakfull cykeltur 21/7 och 21/8.

▢ BESÖK EN FLORIST 
ELLER PLANTSKOLA
Farhults blomstergård En 
mysig lite plantskola där alla 
perenner kostar 45kr st.

Viaköp trädgård, plantskola 
och decobutik Udda perenn-
utbud, buskar och träd.

Kullafloristen Boka en privat 
blomsterkurs eller beställ hem 
något vackert. 

▢ FIKA
Albertsgården Fika i det reno-
verade stallet eller i den mysiga, 
prunkande trädgården.

Kullabygdens bakgård Ett 
litet gårdsbageri, kafé och butik 
med ekologisk inriktning.

Jonstorps kyrka Bjuder på 
kaffe varje tisdag 14.00–16.00.

Ica Jonstorp Köp en glass och 
njut av den i sommarsolen.

Vi har samlat ihop ett axplock av idéer för din sommar i Jonstorpstrakten. Tänk på att 
aktiviteter kan förändras beroende på restriktioner och aktuell smittspridning.

▢ NJUT AV EN BIT MAT 

Svanshalls krog À la carte med 
utsikt över havet.
Tunneberga Gästgifvaregård 
Grillkväll, À la carte med mera.

Pizzeria Mona Lisa Perfekt take 
away för middag hemma eller ute. 

▢ VANDRA OCH CYKLA
Skåneleden Gå en tur på leden 
som passerar byarna längs kusten.

QR-promenad i Jonstorp 
Lär dig mer om byn. Karta över 
turen finns i Byabladet vår 2021 
på jonstorpsbyalag.se.

Kattegattleden Går från  
Helsingborg till Göteborg och  
passerar Jonstorp med omnejd.

Fatbike Prova en ny upplevelse 
med fatbike. Hyr av Kullakajak.

▢ BEUNDRA HANTVERK, 
KONST OCH KURIOSA
Hallners glaskonst Anja Hallner 
färdigställer de glasbåtar som aldrig 
sjösattes av henns pappa. 

Keramikverkstan Försäljning av 
Yvonnes egna alster.

Arlequin butiken Smycken och 
inredning mitt i byn.

Vackra blommor Trädgårds-
detaljer och kuriosa.

▢ SOMMARLOVS-
AKTIVITETER
Höganäs kommun samlar lovs-
aktiviteter för barn på hoganas.se.

TEMA  Sommar

Öppettider och mer info
Sök på nätet på aktuellt företag
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Sommarprofil Vinterprofil

Stranderosionen är, i  
Höganäs kommun, mest 
påtaglig i Jonstorp. Flera 
och kraftiga höststormar 
har tärt hårt på strand- 
promenaden och nu 
hotas fastigheter, vägar 
och VA-ledningar. 

Kommunen går vidare med att 
söka tillstånd hos mark- och 
miljödomstolen för en så kallad 
stenskoning. Ansökan beräknas 
kunna lämnas innan sommaren. 
Att få tillstånd från mark- och 
miljödomstolen är en lång tidsö-
dande process och det är inte givet 
att det utfaller enligt kommunens 

Havet äter upp Jonstorp 

Grillkvällar
2/6, 9/7, 16/7, 23/7, 

30/7, 6/8

Skaldjursafton 
4/9

Boka din plats på 042-36 74 81 • tunneberga.se

Livemusik samtliga kvällar

Ange vid bokningen att 
du är Jonstorpsbo så 
bjuder vi på ett glas 
bubbel vid tillfället!

önskemål. Handläggningstiden 
hos mark- och miljödomstolen är 
cirka ett år. 

Kommunen har också haft ett 
samråd med Länsstyrelsen. Vad 

Ytterlager
Överspolnings-
skydd

Filterlager  
av mindre  
stenar

TIllfällig 
utgrävning

Illustration över 
en stenskoning

Fiber-
duk

vi känner till sedan tidigare är att 
Länsstyrelsen är motståndare till 
en så kallad stenskoning. 

Berörda husägare i Jonstorp har 
fått möjlighet att komma in med 
synpunkter. Ann-Christin Anders-
son är en av många Jonstorpsbor 
som tycker att det är väldigt tråkigt 
att strandpromenaden är bruten 
och att äldre personer har svårt 
att ta sig förbi raskanten. Vi har 
sedan 2013 också tvingats titta på 
fula röda plastkoner som spärrar 
av strandpromenaden. Trots flera 
påpekande om detta så står plast-
konerna kvar än idag.

Byalaget har upprepade gånger 
sökt representanter från Teknik- 
och fastighetsförvaltningen för mer 
utförlig information utan resultat.
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TEMA  Sommar

Den 15 juni ringer 
skolklockorna ut för den 
här terminen och ett härligt 
sommarlov står för dörren.

Jonstorp har en lång skolhistoria 
bakom sig. Redan 1843, ett år 
efter att allmän skolplikt infördes, 
ansökte man om bidrag på 1000 
riksdaler hos biskopen, för att 
kunna bygga ett ”stort och rymligt 
skolhus” till de 270 barn som fanns 
i socknen. Skolan öppnade 1847 
och Korpral Byström blev den som 
skulle undervisa de 89 pojkar och 
42 flickor som var inskrivna.

Det låter som en orimlig uppgift 
för korpralen att ha hand om dessa 
131 elever själv och det var det 
nog också. När skolrådsordföran-
den gjorde inspektion flera gånger 

under de kommande åren fanns 
knappt några elever på plats.

Den första skolbyggnaden var den 
så kallade Ronneskolan, nuvarande 
”Trollebo”. På den tiden började 
läsåret i mitten av januari och slu-
tade i mitten av december. Barnen 
var lediga under maj månad,  
15 juli–15 augusti och två veckor 
under potatisskörden.

Sedan dess har byn haft flera skol-
byggnader, till exempel Högre  
Folkskolan i gamla bankhuset / 
gamla biblioteket 
och Klockskolan 
som byggdes  
vid vid  
busstorget  
år 1934.

Visste du att 
Höganäs är en av lan-

dets bästa skolkommu-

ner enligt Lärarförbun-

dets undersökning och 

placerar sig som num-

mer 1 i Skåne! 

På Jonstorpsskolan går 

idag nästan 600 elever. 

Den 17 augusti är det 

dags att sätta sig i skol-

bänkarna igen.

Snart skolavslutning

För ett år sedan började 
han tvivla. Var det verkli-
gen möjligt att förverkliga 
sin dröm? Stefan Schölan-
der hade just börjat inves-
tera i något som skulle 
kunna bli en stor nöjes-
scen i nordvästra Skåne. 

Plötsligt ställde pandemin allt på 
sin spets och det blev några måna-
der av funderingar på att sälja allt. 
Men när våren kom växte modet 
fram: Nu kör vi!

Och kanske har Stefan hittat den 
optimala tajmingen. Efter 
månader av stiltje börjar nöjes-
branschen äntligen röra på sig och 

artisterna vill inget hellre än att 
komma ut och spela. Och exakt i 
samma ögonblick har Stefan nu 
köpt in en stor scen, står med till-
ståndsansökningarna i handen, 
ljudtekniklösning och uteserver-
ingsplan färdiga. Nu ska det 
svänga över rapsfälten i Jonstorp 
och Södåkra!

– Janne Schaffer är klar för den  
17 juli och det är nästan klart med  
Jill Johnson. Nu har jag börjat  
förhandla med ett par etablerade 
agenter så chansen är stor att vi får 
hit fler stora namn i sommar, säger 
Stefan med ett stort leende och  
visar med handen var scenen och  
uteserveringen kommer att ligga.

– Vi hoppas att få ha en publik på 
500 personer och kör 4–5 konserter 
den här sommaren. Och nästa 
sommar siktar vi högre!

Mer om sattsningen på jonstorp.com.

Bläsinge Gård sätter Jonstorp 
på kartan med nöjessatsning!
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– Det var min sambo Amanda som 
hjärntvättade mig, säger Johanna. 
Hon är född och uppväxt i Reke-
kroken och var bestämd på att hon 
ville bo här. Mitt enda villkor var 
att vi skulle bo nära vatten.

De köpte huset för ett drygt år se-
dan och började genast renovera. 
 I oktober 2020 flyttade de in.

– Det var en hektisk period. 
Mästarnas mästare spelades in i 
september så det var lite stres�-
sigt, berättar Johanna som kom på 
andra plats i Mästarnas mästare.

Byalivet i Jonstorp har fått henne 
att trivas med det nya kapitlet i sitt 
liv.

– Det är en härlig bykänsla här, 
trevliga människor och fantastis-

ka grannar. Det är skönt att vara 
hemma och inte resa iväg hela 
tiden, som jag har gjort förut. Och 
jag blev förvånad när jag upptäck-
te hur aktivt det är i byn. Jag hade 
hört talas om hockeyn och fotbol-
len, men det finns ju så många fler 
föreningar och aktiviteter här.

Johanna gillar också närheten till 
naturen och har provat på Skåne-
leden.

– Vi gick en hel dag, från Reke-
kroken till Möllepiren. Det var 
faktiskt rätt så branta backar mot 
slutet, men det var ju fantastiska 
vyer när man kom upp.

 
Johanna har nu en halvtidstjänst 
som tennistränare på tennisgym-
nasiet i Båstad där hon själv en 
gång gick.

– Det känns väldigt bra att hjälpa 
ungdomar nu, som är i samma 
situation som jag en gång var.
Renoveringen av huset håller 
fortfarande på och när Byabladet 
pratar med Johanna håller vär-
mepumpen som bäst på att instal-
leras. Inomhus är renoveringen 
nästan färdig och under sommaren 
ska utsidan fixas och det ska byg-
gas altan av trä.

– Sedan hoppas vi att vi är klara 
med det mesta, om man nu nånsin 
blir klar, säger hon.

På frågan om hon gillar att ta ett 
dopp i Skälderviken eller om det 
är för ljummet för hennes smak,  
       uppväxt i Boden intill en 
           norrlandsälv som hon är, 
                kommer svaret direkt.

                        – Nej, jag är en bad-
                      kruka! Det är till och 
                      med för kallt att 
                      bada i Helsingborg. 
                      Badtemperaturen på 
                      den här sidan halvön 
                      passar mig  mycket  
                      bättre!

Johanna har landat i Jonstorp
Jonstorpsprofilen –  Sommar

Efter att i många år ha rest och flackat runt under sin 
hektiska tenniskarriär har nu före detta tennisproffset 
Johanna Larsson slagit sig till ro och köpt hus. Och var, 
om inte i Jonstorp?
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Musik i 
Rekekroken

TEMA  Sommar

Äntligen har ett flerårigt 
renoveringsprojekt blivit klart 
och Salong Solbacken kan 
återinvigas. 

När Magnus Nilsson och hans 
hustru Gabriele köpte drömhuset 
2016 blev första sommaren en 
mardröm av svartmögel och total-
renovering. Men skam den som 
ger sig. De fortsatte oförtrutet att 
tro på sitt projekt och huset är nu 
i princip totalrenoverat på in- och 
utsidan. Och musikplanerna har 
nu börjat ta form.
 
En flygel är inköpt och musik-
planerna tar form. Den rundade 

byggnaden ger möjlighet till 
konserter på två våningsplan 
med en ljuvlig utsikt mot havet. 
Dessutom byggs ett trädäck för 
utomhusmusik. Den 14 juni är 
det invigning med makedonsk 
folkmusik för en skara som får 
anpassas efter restriktionerna.

Butik T.U.H Inredning
Barn & Baby

Gärdesgatan 7
Höganäs 

www.tuhinredning.se 
tuhinredning@gmail.com 

070-416 42 47

förskola & föräldrakooperativ i Jonstorp

God personaltäthet
Liten barngrupp  
i mixade åldrar  

Härlig gemenskap 
mellan familjerna

Boka visning
saltkrakorna.se • 0702-85 03 10

Fåtal 
platser 
kvar

– Vi hoppas kunna blanda olika 
slags konstformer här, allt från 
musik av olika slag till konst, 
lyrik och litteratur.

Magnus Nilsson är till vardags 
solofagottist i Helsingborgs  
symfoniorkester. I sommar kan 
man också lyssna till honom på 
Bosjökloster.

För mer info och biljetter skriv till 
magnus@magnus-nilsson.se.


